SCRIPTA

Numéro Scripta : 2940

Auteur(s) : Coutances (bailli)

Bénéficiaire(s) : Robert Bertran [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 12849

Lieu d'émission : Carentan

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les droits de Robert Bertran sur le patronage de Saint-Pierre de Sotteville sont de nouveau reconnus à l'assise de Carentan.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 51, p. 239-240.

Texte établi d'après a

Erga ballivum de Constentino.

Universis hec visuris ballivus Constanciensis, salutem. Notum facimus quod, cum contentio mota esset coram nobis et coram allocatis in assisiis Karentonii, que fuerunt anno Domini M°. CC°. octogesimo tertio, die jovis post Reminiscere, super jure et possessione juris patronatus ecclesie sancti Petri de Soteville, inter nobilem virum dominum Robertum Bertran, militem, ex una parte, actorem per modum cujusdam brevi in jure patronatu prout in talibus fieri consuevit, et viros religiosos abbatem et conventum Cerescio defensores ex altera, tandem visione situata inter partes predictas providitur qua visione situata apud Soteville predicti religiosi non se putaverunt sufficienter prout per gentes domini regis et aliorum fide dignorum fuit repertum ac etiam inquisitum, in dictis assisiis recognitum fuit per inquestam quod possessio presentandi ad dictam ecclesiam pertinebat predicto nobili, salva tamen questione proprietatis eisdem religiosis declaranda. Quod omnibus et singulis quorum interest tenore presentium sigillo ballivie Constanciensis sigillatorum significamus. Datum et actum anno et die predictis.